参加辅导员岗位应聘人员所需材料说明
根据西安科技大学2011年公开选聘专职辅导员的有关规定，经研究决定，我校将于近期进行专职辅导员的公开选聘工作，请各位应聘人员携带以下资料按时参加。
1.身份证、学生证原件、复印件；

2.本科学位证和毕业证、研究生就业推荐表原件、复印件；

3.党员证明材料（学校党委组织部或院系党委盖章）；

4.学生干部证明材料（院系盖章）；

5.荣誉证书原件、复印件；

6.研究生阶段学习成绩单（需加盖研究生处公章）；

7.全国大学英语四级、六级考试成绩单原件、复印件；

8.就业协议书；

9.2011年辅导员招聘报名登记表（请在该网页下载）。

无上述材料或材料不全的，将按照不符合辅导员应聘条件取消笔试及面试资格。

西安科技大学人事处
2011年3月22日